中共安阳师范学院委员会组织部

中共安阳师范学院委员会党校

关于表彰第37期入党积极分子培训班

优秀教师和优秀学员的决定

（2018年11月12日）

第37期入党积极分子培训班从2018年10月8日开班至10月26日结束，圆满完成各项培训任务。培训期间，各基层党委、党总支高度重视，周密部署，党校兼职教师认真备课，深入研讨，学员态度端正，专心学习，确保了培训效果。为鼓励先进，进一步提升培训质量，在各主办、协办单位推荐的基础上，经研究，决定对李驰等7名优秀教师和孔晗潇等73名优秀学员予以表彰。

希望受到表彰的先进个人在今后的学习、工作中再接再厉，再创佳绩。全校党校兼职教师和入党积极分子要以受表彰的先进个人为榜样，努力学习，勤奋工作，充分发挥先锋模范作用，为学校各项事业发展做出更大贡献！

附件：

第37期入党积极分子培训班优秀教师、优秀学员名单

附件：

第37期入党积极分子培训班

优秀教师、优秀学员名单

一、优秀教师 (7名)
一班    李  驰   体育学院

二班    于  延   传媒学院

三班    王小茹   物理与电气工程学院

四班    陈  茜   经济学院

五班    张  蕊   法学院

六班    王玉滇   美术学院

七班    郭永刚   软件学院

二、优秀学员（73名）

化学化工学院

孔晗潇  刘敏杰  牛芙荣  侯慧男  张盼盼
体育学院

贾彩霞  司远远  张子佩  郭敏南  刘淑杰  张似玉
资源环境与旅游学院

王  露  陈佳佳  焦海洋
传媒学院

张方来  杜方杰
商学院

李  壮  王爱琼

文学院

赵鑫方  时豆豆  吴聪聪  袁苗苗
物理与电气工程学院

李明卓  王  凯

教育学院

    姜一鸣  杨  强  王士收  魏  巍  仝保健

政治与公共管理学院
洪  芳  靳溢彩  刘青云  刘  芳

外国语学院

谢艳菲  王佳琪  孙星辉  董晓阳

经济学院

陈艳艳  单笑笑  刘倩倩  孟凤珍

国际交流与教育学院

李小慧  杨欣欣

历史与文博学院

曹鑫柯  苏欣梦

计算机与信息工程学院
付玉夏  冯  茜  赵振泉  李俊南  黎菲菲

法学院
王  研  李源源  王旭婷  覃浩铭

音乐学院

邹育恒  李春蕾

美术学院
陈  佳  杨湲湲  钦绘彩  郭姿廷

数学与统计学院
谭贞贞  李晓寅  张  翔  王红玲  李燕楠
建筑工程学院

王欣欣  赵  祎  付德伟  邢旭芃
软件学院

郭  璇  秦国翔  郭志超  郑欣宇

1